
Bottnafjordens Inköpsförening

Social revision för verksamhetsår 2020

Även för Inköpsföreningen gick året 2020 under Coronapandemins tecken – ingen god ledstjärna,

varken lokalt eller globalt. Pandemin kastar ett skarpt ljus över problemen i vårt förhållningssätt mot

naturen och nödvändigheten av lokal matförsörjning. Sveriges ”Overshoot Day” inträffade 2021 den 6

april. Året innan redan den 2 april. Ett litet steg i rätt riktning eller en tillfällig bieffekt av pandemin?

Diskussionen om fler steg i rätt riktning är levande även inom Inköpsföreningen:

Mat – under året har vi kunnat hitta fler och fler lokalt producerade och förädlade varor i butikens

hyllor. Frågan om transporter har diskuterats i sortimentsgruppen. Reko-ring finns vissa torsdagar i

anslutning till de bemannade tiderna i butiken. Ett till bageri har öppnats i närheten. Ännu fler

initiativ till ökad lokal produktion, kortare transporter och minskat svinn önskas!

Möten – under pandemin har det varit angeläget för många att just undvika möten och

Inköpsföreningen skapade rutiner kring detta som har gjort butiken till en trygg plats för att ostörd

kunna inhandla förnödenheter.

Möjligheter – Inköpsföreningen har under året varit huvudman för andra fasen av projektet

Samverkan Bottnafjorden – Kultursystem Bottnafjorden. Detta har gett oss möjligheten att få extern

finansiering för att främja lokal utveckling kring Bottnafjorden. Resultaten har på grund av pandemin

redovisats digitalt under titeln Bottnafjorden glöder. Filmerna sågs av drygt 4000 personer!  

Enligt Inköpsföreningens stadgar är ett av föreningens syften ”att understödja andra initiativ vilka

genererar möten mellan människor, främjar en långsiktig ekologisk, social och ekonomiskt bärkraftig

utveckling och en god livsmiljö̈ i lokalområdet samt därmed förenlig verksamhet”. Förhoppningen är

att detta och liknande samverkansprojekt lägger grunden för en bärkraftig utveckling.

Som ett sammanfattande med mera kan vi konstatera att mycket har gjorts under verksamhetsåret

som kommer ge effekt när pandemin förhoppningsvis klingar av. Styrelsen har gjort ett mycket gott

arbete, att komma till butiken är en fröjd och vi ser fram emot en vidare utveckling av Café Olivia som

samlingspunkt för människorna runt Bottnafjorden!
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http://bottnafjorden.se/samverkan/

